
f

-f7,? fiW l-!I l/)
() la?i 5: ;"
I* . 1<.

,J»s
(.) ..i :;4

'C)ř p :7
S <.' :':,,(l)
&# -l a?n
5 T ,':. % .M

'! El 'Ž 3""- ;'14
"a
I!m:l!m

:ť Á

(11 %?
=? P,
.-?' %i

!:? -'!-).

8 'ř,
(fi; ?a
lí') a'!Ill!.LÁ
-= ':Jh
'F.ra
i%š

'l}

-ev. t ? ítí ' 3 oJý/hH

Sídlo: Husinecká 1024/lla, 130 00 Praha 3 -
kterou zastupuje Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a
hl. m. Praha
adresa náměstí Winstona Churchilla 1 800/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IčO: 01312774
DIČ: CZO1312774
(dále jen " p ř e v á d ě j í c í ")

a

Město Odolena Voda
Sídlo: Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda
které zastupuje paní Hana Plecitá, starostka obce
IČO: 00240559
DIČ: CZOO240559
(dále jen "n a b y v a t e l")

uzavírají tuto:
SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU POZEMKU

č. 1006992180

I.

Státní pozemkový úřad jako převádějící je příslušný hospodařit ve smyslu zákona
č. 503/2012 sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, s níže uvedeným pozemkem v majetku České republiky vedeným u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - východ,
na LV č. 10002:

Obec Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku

Katastr nemovitostí - pozemkové
Odolena Voda Odolena Voda 175/15

Nově vytvořeno GP' číslo 1 432-3969/20í9 ze dne 10.3.2020 z parcely č. 175]14
ostatní plocha

(dále jen "pozemek")

ll.

Tato smlouva se uzavírá podle § 7 odst. 1 písmeno b) zákona č. 503/2012 sb., o Státním
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Ill.

Převádějící touto smlouvou převádí do vlastnictví nabyvatele pozemek specifikovaný v čl. I.
této smlouvy a ten jej do svého vlastnictví, ve stavu, v jakém se nachází ke dni účinnosti
smlouvy, přejímá. Vlastnické právo k pozemku přechází na nabyvatele vkladem do katastru
nemovitostí na základě této smlouvy.

4

IV.

1) Pozemek se s ohledem na to, že je určen k zastavění veřejně prospěšnou stavbou převádí
na nabyvatele bezúplatně.

Katastrální území

lOdolena Voda
W
l- KN iisivs

iÚčetní ocenění v Kč
l 14 569,98 Kč

l
l

2) V případě změny územně plánovací dokumentace či změny rozhodnutí o umístění stavby,
na základě kterého došlo k bezúplatnému převodu pozemku do vlastnictví obce, pro kterou by
nebyl pozemek nebo jeho část využit k zastavění veřejně prospěšnou stavbou, je obec povinna
zemědělský pozemek převést zpět na převádějícího za stejných podmínek, za jakých byl na



nabyvatele převeden, a to ve Ihůtě do 90 dnů od nabytí právní moci změny územního plánu
nebo změny regulačního plánu nebo nabytí právní moci rozhodnutí o umístění stavby. Jestliže
nebude možné pozemek převést zpět na převádějícího, protože bude ve vlastnictví třetí osoby,
zavazuje se obec k tomu, že ve stejné Ihůtě poskytne převádějícímu náhradu za tento
pozemek v penězích. Výše .náhrady bude rovna ceně pozemku zjištěné podle cenového
předpisu platného ke dni uzavření smlouvy, podle které byl pozemek obci převeden a podle
současného způsobu využití pozemku.
Tato povinnost platí po dobu 10 let ode dne provedení vkladu vlastnického práva k
zemědělskému pozemku do katastru nemovitostí ve prospěch obce.
3) Nabyvatel se zavazuje, že v případě náhrady za tento pozemek v penězích podle
ustanovení bodu 2) článku IV. této smlouvy uhradí převádějícímu náklady, které budou
vynaloženy na jeho ocenění.

l

V.

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by
uzavření smlouvy bránily. Nabyvatel bere na vědomí skutečnost, že převádějící nezajišťuje
zpřístupnění a vytyčování hranic pozemku.
2) Smluvní strany berou na vědomí, že na pozemku může být umístěno vedení nebo zařízení
veřejné technické infrastruktury, k nimž existují oprávnění, jakož i omezení užívání pozemku
vzniklá podle předchozích právních úprav, která se nezapisovala do pozemkových knih,
evidence nemovitostí, ani katastru nemovitostí. Tato omezení a oprávnění přecházejí na
nabyvatele pozemku.
3) Převáděný pozemek není zatížen užívacími právy třetích osob.

Vl.

1) Smluvní strany se dohodly, že převádějící podá návrh na vklad vlastnického práva na
základě této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů ode dne účinnosti této
smlouvy.
2) Převádějící je ve smyslu zákona č. 634/2004 sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů, osvobozen od správních poplatků.

Vll.

1) Převádějící prohlašuje, že v souladu s § 6 zákona č. 503/2012 sb., o Státním pozemkovém
úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prověřil
převoditelnost převáděného pozemku a prohlašuje, že převáděný pozemek není vyloučen
z převodu podle § 6 zákona č. 503/2012 sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
2) Nabyvatel prohlašuje, že ve vztahu k převáděnému pozemku splňuje zákonem stanovené
podmínky pro to, aby na něj mohl být podle § 7 odst. 1 písmeno b) zákona č. 503/2012 sb., o
Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, převeden dle schváleného územního plánu města Odolena Voda, změny č. 4 ze dne
11. 12. 2017.

3) Nabyvatel prohlašuje, že nabytí pozemku odsouhlasilo zastupitelstvo Města Odolena Voda
dne 24. 6. 2019 usnesením č. 13. ZM 5/2019.

4) Nabyvatel bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nepravdivost tvízení obsažených ve výše
uvedeném prohlášení má za následek neplatnost této smlouvy od samého počátku.

Vlll.

1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Nabyvatel obdrží 1 stejnopis a ostatní jsou určeny pro převádějícího.
3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obéma smluvními stranami, jelikož
smlouva nepodléhá uveřejnění vRegistru smluv dle zákona č. 340/2015 sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů.



IX.
Smiuvní strany po )ejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

" -' U 2 -03- 2022

ístatrífrb?vÝ ůMD
Krajský flfiríÝlYl úřad pro Středoče0ý J
a hlovnl riAm

Sřářn'í' app;W;íWový aúřad =';j" '
ředitel K, rajského pozer%kového úřadu
pro Stř,bdočeský kraj a,'hl. m. Praha
Ing. Ji,í'í Veselý
Převá'dějící

V Praze dn? v .(7/dě-'t?T!<.... .. dne . . . ,q7.ý4. í. .ti:3 i* . ..;,.il;
tvibo ODOLENA VODA

Dolní náměst'í 14 "' 6'Sč 250 7(] Odolena Voda%,1 ux.----I(: OCl2'í0559'
' " " " " V"----- -'Wr4=-----xy- ?--- - - - ?

Město OdoÍena Voda
Hana Pleditá
starosta

nabyvatel

pořadové číslo n7bízené nemovitosti dle evidence SPÚ: 1412280
1

Za věcnou aÍopí'6ální správnost odpovídá
vedoucí odi
Ing. Ivana $34ki

;vodu majetku státu KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha

-?-----I <,,(,,

pódpi'



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATAeTFčU NEMOVITOSTÍ l
1.

Dosavadní stav r Nový stav i
Označenl Výmeía parcely Díuh pozemku Označení Výměía paícely Díuh pozemku Typ síavby Způs. POfi3Vnánl se s!avem evidence íávních vzíahu
Poffik' Pů'a"k" u'Ča" Dílpřscházlzpozemku Číslolislu Výměíadílu

parc.clslem paíc.číslem výmaí oznacenúhov vlaslniclvi ff
]

i r l ":::o'l l l
: 28 : o' oáo"a" 175/14 " o : 54 áo"a" o : '
l l 175/15 :17:474 0 175/14 10002 :17:47

l
l

l
l

l

22 2ha ha ha
l

l
l

l

28i

l
l

í
l

l
l

1 75/14

Seznam souřadrúc
Čislo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kódkv.

(s-.:rrsx)
Souřaóice určené měřením

Y X Poznámka

901-413
901-446
901-461

1

741000.39
740989.23
740984.51
740992.35

1027020. 77
1027050.45
1027046.45
1027042.16

8
8
8
8

740986.59
140994.40

102704G.24
1027041.04

Souřaďnice bodů na dosavadrú hranici pozemku určené měteúm v terénu budou pro zápis
do katastru nemovitostí upraveny podle dosavadrúho určeni hranice lomovými boay
s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyššim než 3. Důvodem je nerealizované
zpřesněni této hrarúce, ke kterému je nutné doložit listinu prokazujici shodu
vlastniků na jejim průběhu [S 50 odst. 1 písm. a) katastrálúho zákonal .

Ň..

'i

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
rozděleni pozemku

Geomeír!clíý phln oveFil ú%dne oprávněný zeměměřický !nženýri Slejnopis ověřil ú redne oprÁvněný zeměměřický inženýr:

Jméno, pi"""" Ing. JiřÍ PastyřÍk lméno,pliimeni: ,,, ..,,a;,.ai= " - 1. '}

č islo položky xeznamu úiedne opíávnených
zemr.melnckýcbinžen%: 2443/2009

'a' 10.3.2020 číslo: 83/2020

čislo polozky seznamu úledně oprávncných
zememěnckých inffin%: ':,. , 3.rl g0l+

Dne: 41-3.2020 číslo: Ql412!)20
Náležffoshni a píesnosíí odpov!dá právnim p}edpisům. Tenío m'jnopís odpovidá geomeínckéniu plánu v elekimmcké podobě uloženému

v dokumeníaci katasirálního uiadu.

Vyholovitel: T.P.REAL cz s.r.o.
Pražská 385, 276 0l Mělnik
tel.: 315 627 056
email: 

KaííísírAlnl úřad souhlaíís očíslováním pnrcel.

KÚ pro Středočeský kraj
KP Pra5a Východ
Lenka Stefanicová
PGP 915/2020-209
2020.03.12 08:13:46 CET

OvěŤenl slejnopííu @eome{r!ckeho plánii v lískŤnné podob ě.

r a . -l.. ..=/1" .a'j "'-. . 'í ,' i - -' .. i ";'< S.: ,,,, ;:' Il ,.. .. '3 'i

':-'.'.' "i/'(
Čisloplánu: 1432-3969/2019

0kre5: Praha-východ
Obec: Odolena Voda

Kaí. úzerní: Odolena Voda

Mapový list: Kralupy nad Vltavou 6-3/41
Douvadnim vlas(nikům pozemhi byla poskymuíh možnosí
seznámií se v leíénu i průběhem navíhovaných nových hranic.
kieíé bylli oznaceny p}cdepsaným způsobem:



16'2/1
B3/2

0
177/1

1B3/1

901-413

175/14 162/2

fí

1

1B7/4
'-.í
l-a

Bůi-461

175/15

k
1B7/1


